退会届

拝啓

 平素より特定非営利活動法人 Design with All をご支援いただき、心より感謝申し上げま

す。この度は、相応の理由により御退会とのこと誠に残念ではございますが、下記枠内の

ご記入により御退会の手続きとさせていただきます。今後のご健勝とともに、何より、御

体にご自愛されますようお祈り申し上げます。

敬具

氏名

住所

退会理由

送付先：

Eメール dwa_information@designwithall.com

郵送 京都府京都市中京区富小路三条上る福長町 107番地

グランドール滝川 303

特定非営利活動法人 Design with All 事務局 宛て

-- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- --

上記の理由により、特定非営利活動法人 Design with All を退会することを承認致します。

  年    月    日

特定非営利活動法人 Design with All

代表   小林 大祐

mailto:dwa_information@designwithall.com